2.2 – DO VALOR ESTIMADO: 

mailto:Compras.semeb@belterra.pa.gov.br

https://belterra.pa.gov.br/pesquisarPublicacao.php?titulo=Proposta%20Vantajosa%20-%20SEMEB&modulo=proposta_semed&ano=2025&pesquisar

O valor global estimado para contratação será de R$ 15.000,00 (quinze mil reias ) 

3. PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E 
PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO 

3.1 A presente ficará aberta por período de 3 (três) dias úteis, a partir da data de divulgação no 
site, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados via e-mail: